

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: FLEXMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
 CNPJ: 010.380.093/0001-80
 Contato: (21)2671-3575, (21) 3024-6006
 e-mail: comercial@flexmed.ltda
 Data: 04/04/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme Aquisição Emergencial de Insumos para Esterilização - RSU-PRO 2022/1485

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	64	R\$ 17,67	R\$ 1.130,88
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	120	R\$ 5,27	R\$ 632,40
65152100479	CIE	FITA ADESIVA SEM INDICADOR 16 mm x 50 m PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	348	R\$ 5,11	R\$ 1.778,28
Total por Unidade:					R\$	3.541,56

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/0843
 Local de Entrega: HMRG
 Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
Total por Unidade:					R\$	176,70

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000837
 Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	20	R\$ 27,67	R\$ 553,40
Total por Unidade:					R\$	730,10

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000838
 Local de Entrega: UPA Senador Camará
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	10	R\$ 27,67	R\$ 276,70
Total por Unidade:					R\$	453,40

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2023/000839
 Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$	176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	140	R\$ 5,27	R\$	737,80
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	10	R\$ 27,67	R\$	276,70

Total por Unidade: R\$ 1.191,20

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000840

Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**

Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	10	R\$ 5,27	R\$ 52,70
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	10	R\$ 27,67	R\$ 276,70

Total por Unidade: R\$ 506,10

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000840

Local de Entrega: **UPA Costa Barros**

Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	210	R\$ 5,27	R\$ 1.106,70
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	20	R\$ 27,67	R\$ 553,40

Total por Unidade: R\$ 1.836,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000838

Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**

Endereço: Praça Dolomitás, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	50	R\$ 5,27	R\$ 263,50
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	20	R\$ 27,67	R\$ 553,40

Total por Unidade: R\$ 993,60

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000840

Local de Entrega: **UPA Madureira**

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$	176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	20	R\$ 5,27	R\$	105,40
Total por Unidade:						R\$	282,10

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000841
Local de Entrega: **UPA Paciência**
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	50	R\$ 5,27	R\$ 263,50
Total por Unidade:						R\$ 440,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000841
Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
Total por Unidade:						R\$ 176,70

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000841
Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	210	R\$ 5,27	R\$ 1.106,70
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	10	R\$ 27,67	R\$ 276,70
Total por Unidade:						R\$ 1.560,10

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/000838
Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	120	R\$ 5,27	R\$ 632,40
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	40	R\$ 27,67	R\$ 1.106,80

Total por Unidade: R\$ 1.915,90

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000842

Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152106671	FAM	ESCOVA ACETABULAR PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRURGICO COM CERDAS DE NYLON BRANCA HOSPITALAR NAS DUAS EXTREMIDADES, UMA CIRCULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 5CM E A RETA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1CM DE DIAMETRO, TAMANHO DA ESCOVA APROXIMADAMENTE 18CM.	UND	10	R\$ 17,67	R\$ 176,70
65152100126	CIE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS:19MMX30M)	UND	70	R\$ 5,27	R\$ 368,90
65152111160	FAR	AGUA DEIONIZADA DESMINERALIZADA, NAO ESTERIL PARA USO EM AUTOCLAVE. ACONDICIONADA EM GALAO DE 5 LITROS.	UND	40	R\$ 27,67	R\$ 1.106,80
					Total por Unidade:	R\$ 1.652,40

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/000842

Local de Entrega: UPA Del Castilho

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

Total Geral: R\$ 15.456,86